Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Zimmerstutzen 1.30.10 Herren |
3 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Villmow, Florian

Bullmann, Andre

Platz St-Nr. Name
1 1027
2 1024
3 1373

Ort, Hannes

Verein

KK-SV 1930 Kleinostheim

KK-SV 1930 Kleinostheim

SG Réttingen

Seite 1/1

Serien

93 87 86

87 85 82

69 70 72

Gesamt

266 Ringe

254 Ringe

211 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:21 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Zimmerstutzen 1.30.11 Damen |
3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Merkert, Luisa

Merkert, Regina

Platz St-Nr. Name
1 1375
2 1376
3 1374

Merkert, Elke

Verein

SG Gelchsheim

SG Gelchsheim

SG Gelchsheim

Seite 1/1

Serien

82 85 90

86 89 80

81 85 81

Gesamt

257 Ringe

255 Ringe

247 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

Zimmerstutzen 1.30.12 Herren Il
3 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Furkel, Stefan

Stiehl, Andreas

Platz St-Nr. Name
1 0301
2 0754
3 1042

Kirschner, Sven

Verein

BSG 1907 Gochsheim

SV Bahra

KK-SV 1930 Kleinostheim

Seite 1/1

Serien

88 92 90

87 92 88

82 86 89

Gesamt

270 Ringe

267 Ringe

257 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Zimmerstutzen 1.30.14 Herren Il

10 von 10 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Weigand, Klaus-Dieter

Flachsenberger, Stefan

Meder, Jirgen

Hubert, Georg
Merkert, Heinrich
Roser, Frank
Schmitt, Ewald
Kraus, Andreas
Meckel, Wolfgang

Platz St-Nr. Name
1 0028
2 0025
3 0027
4 0037
5 1378
6 1377
7 1356
8 0446
9 0015

10 1258

Stammler, Rudolf

Verein

BSG 1907 Gochsheim
BSG 1907 Gochsheim
BSG 1907 Gochsheim
SG Réttingen

SG Gelchsheim
SG 1917 Damm

Bgl. SG 1433-Freischiit...

SG 1917 Damm
SV Neubrunn
SG Réttingen

Seite 1/1

Serien

92 92 93

91

89

88
90
78
83
84
76
59

91

91

89
90
85
86
81
82
74

92

88

87
84
89
82
79
79
63

Gesamt

277 Ringe

274 Ringe

268 Ringe

264 Ringe
264 Ringe
252 Ringe
251 Ringe
244 Ringe
237 Ringe
196 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



Bezirk Unterfranken

7 von 7 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Zimmerstutzen 1.30.16 Herren IV

Brand, Ronald
Schneider, Alfons
Eisemann, Andreas
Keym, Harald

Bischoff, Norbert
Heimrich, Uwe

Platz St-Nr. Name
1 1056
2 0769
3 0657
4 0773
5 0639
6 1379
7 1380

Weschler, Walter

Verein

SG 1917 Damm

SG Michelbach

SV Gollmuthhausen
SV Gollmuthhausen
KKS Goldbach

SV Knetzgau
SG Réttingen

Seite 1/1

Serien

89 89 89

87

83

83
74
62
52

89

80

79
75
78
64

83

88

76
69
72
64

Gesamt

267 Ringe
259 Ringe
251 Ringe
238 Ringe
218 Ringe

212 Ringe
180 Ringe

erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Zimmerstutzen 1.30.90 SH2/AB2 m mit HM
1 von 1 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1004 Ankenbrand, Theo SV Unfinden 75 80 86 241 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 25.07.2021 um 16:23 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Zimmerstutzen 1.30.10 Herren |, Il; Damen |
2 Mannschaften am 25.07.2021 in Schweinfurt

1. KK-SV 1930 Kleinostheim 1 777 Ringe
Villmow, Florian 93 87 86 266 Ringe
Bullmann, Andre 87 85 82 254 Ringe
Kirschner, Sven 82 86 89 257 Ringe

2. SG Gelchsheim 1 759 Ringe
Merkert, Luisa 82 85 90 257 Ringe
Merkert, Regina 86 89 80 255 Ringe
Merkert, Elke 81 85 81 247 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Zimmerstutzen 1.30.14 Herren lll, IV; Damen Il
3 Mannschaften am 25.07.2021 in Schweinfurt

1. BSG 1907 Gochsheim 1 819 Ringe
Flachsenberger, Stefan 91 91 92 274 Ringe
Weigand, Klaus-Dieter 92 92 93 277 Ringe
Meder, Jirgen 89 91 88 268 Ringe

2. SG 1917 Damm 1 763 Ringe
Kraus, Andreas 84 81 79 244 Ringe
Brand, Ronald 89 89 89 267 Ringe
Rdoser, Frank 78 85 89 252 Ringe

3. SG Rottingen 1 640 Ringe
Weschler, Walter 52 64 64 180 Ringe
Stammler, Rudolf 59 74 63 196 Ringe
Hubert, Georg 88 89 87 264 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 25.07.2021 um 16:22 Uhr



