

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.10 Herren I

3 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1027	Villmow, Florian	KK-SV 1930 Kleinostheim	93 87 86	266 Ringe
2	1024	Bullmann, Andre	KK-SV 1930 Kleinostheim	87 85 82	254 Ringe
3	1373	Ort, Hannes	SG Röttingen	69 70 72	211 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.11 Damen I

3 von 4 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1375	Merkert, Luisa	SG Gelchsheim	82 85 90	257 Ringe
2	1376	Merkert, Regina	SG Gelchsheim	86 89 80	255 Ringe
3	1374	Merkert, Elke	SG Gelchsheim	81 85 81	247 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.12 Herren II

3 von 5 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0301	Furkel, Stefan	BSG 1907 Gochsheim	88 92 90	270 Ringe
2	0754	Stiehl, Andreas	SV Bahra	87 92 88	267 Ringe
3	1042	Kirschner, Sven	KK-SV 1930 Kleinostheim	82 86 89	257 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.14 Herren III

10 von 10 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0028	Weigand, Klaus-Dieter	BSG 1907 Gochsheim	92 92 93	277 Ringe
2	0025	Flachsenberger, Stefan	BSG 1907 Gochsheim	91 91 92	274 Ringe
3	0027	Meder, Jürgen	BSG 1907 Gochsheim	89 91 88	268 Ringe
4	0037	Hubert, Georg	SG Röttingen	88 89 87	264 Ringe
5	1378	Merkert, Heinrich	SG Gelchsheim	90 90 84	264 Ringe
6	1377	Röser, Frank	SG 1917 Damm	78 85 89	252 Ringe
7	1356	Schmitt, Ewald	Bgl. SG 1433-Freischüt	83 86 82	251 Ringe
8	0446	Kraus, Andreas	SG 1917 Damm	84 81 79	244 Ringe
9	0015	Meckel, Wolfgang	SV Neubrunn	76 82 79	237 Ringe
10	1258	Stammler, Rudolf	SG Röttingen	59 74 63	196 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.16 Herren IV

7 von 7 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1056	Brand, Ronald	SG 1917 Damm	89 89 89	267 Ringe
2	0769	Schneider, Alfons	SG Michelbach	87 89 83	259 Ringe
3	0657	Eisemann, Andreas	SV Gollmuthhausen	83 80 88	251 Ringe
4	0773	Keym, Harald	SV Gollmuthhausen	83 79 76	238 Ringe
5	0639	Bischoff, Norbert	KKS Goldbach	74 75 69	218 Ringe
6	1379	Heimrich, Uwe	SV Knetzgau	62 78 72	212 Ringe
7	1380	Weschler, Walter	SG Röttingen	52 64 64	180 Ringe



Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.90 SH2/AB2 m mit HM

1 von 1 Starter am 25.07.2021 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1004	Ankenbrand, Theo	SV Unfinden	75 80 86	241 Ringe



Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.10 Herren I, II; Damen I

2 Mannschaften am 25.07.2021 in Schweinfurt

1. KK-SV 1930 Kleinostheim 1 Villmow, Florian Bullmann, Andre Kirschner, Sven	93 87 82	87 85 86	86 82 89	777 Ringe 266 Ringe 254 Ringe 257 Ringe
2. SG Gelchsheim 1 Merkert, Luisa Merkert, Regina Merkert, Elke	82 86 81	85 89 85	90 80 81	759 Ringe 257 Ringe 255 Ringe 247 Ringe



Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021



Zimmerstutzen 1.30.14 Herren III, IV; Damen III

3 Mannschaften am 25.07.2021 in Schweinfurt

1.	BSG 1907 Gochsheim 1				819 Ringe
	Flachsenberger, Stefan	91	91	92	274 Ringe
	Weigand, Klaus-Dieter	92	92	93	277 Ringe
	Meder, Jürgen	89	91	88	268 Ringe
2	SG 1917 Damm 1				763 Ringe
۷.	Kraus, Andreas	84	81	79	244 Ringe
	•	_			5
	Brand, Ronald	89	89	89	267 Ringe
	Röser, Frank	78	85	89	252 Ringe
2	SG Röttingen 1				640 Ringe
٥.	•	50	0.4	0.4	•
	Weschler, Walter	52	64	64	180 Ringe
	Stammler, Rudolf	59	74	63	196 Ringe
	Hubert, Georg	88	89	87	264 Ringe